conta bancária a expedição de alvará judicial em nome do demandante JOÃO BATISTA DE 
SANTANA JÚNIOR, CPF (MF) sob o n° 082.601.854-82 para efetuar o levantamento do valor 

da condenação conforme a sentença prolatada, ou seja, a quantia corrigida de R$ 6.921,03 (seis 
mil, novecentos e vinte e um reais e três centavos) a título de indenização do seguro DPVAT 
reconhecidos na presente decisão, conforme já depositado e demonstrado na petição de 

ID.82296912. Nos seguintes dados: JOÃO BATISTA DE SANTANA JÚNIOR, CPF sob o n° 

082.601.854-82, Banco Bradesco, Agência: 5635, Conta Corrente:18612-0. 

b) Em apartado, em nome desta patrona que seja expedido e depositado em sua conta 
bancária, o valor dos honorários sucumbenciais no valor de 15%, ou seja, R$1.038,15 (Hum Mil 
e Trinta e Oito Reais e Quinze Centavos), conforme consta na sentença devidamente 
atualizado, nos seguintes dados: Katarina de Kássia Barbosa Flôr – CPF nº 065.332.474-09 - 
BANCO DO BRASIL - Conta poupança nº 23.880-5 – Agência: 3504-1. 

Num. 82342023 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: